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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-02-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa środków do dezynfekcji i wapna sodowanego”, o następującej treści:
Dotyczy pakiet 9
Pytanie 1
Jako obecny dostawca wapna sodowanego bazując na Państwa dotychczasowym zadowoleniu prosimy o dopuszczenie wapna o wysokiej absorbcji dwutlenku węgla 120 - 170 L CO?/1 kg, ponieważ wydajność jest uzależniona od parametrów oddechowych zastosowanych podczas znieczulenia, takich jak: wartość ustawionych przepływów, objętość oddechowa pacjenta, objętość pojemnika, ilość powstającego CO2 etc; 
Odpowiadając na pytania z 20.02.2017r Zamawiający wprowadził wymóg pochłaniania min. 170 l CO2/kg, co ogranicza złożenie oferty do jednego producenta - jednocześnie uniemożliwiając nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 2
Ponieważ większość dostępnych na rynku kanistrów 5 l. wypełnionych jest 4,5 kg wapna a Zamawiający dopuścił zaoferowanie kanistrów 4,15 kg - czy Zamawiający oczekuje odpowiedniego przeliczenia i podania ceny opakowania = 4,5 kg wapna?

Odpowiedź: Tak.
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